CBEAEHUNA
OB OMNEPALMAX C LENEBbIMUN CYBCNONAMW ,
MPEAOCTABJIEHHBbIMN TOCYAAPCTBEHHOMY YUPEXOEHUIO

["ocyaapcTBEHHOE yupexeHue

NHH/KMMN

HaumeHoBaHve GropkeTa

HanmeHoBaHue opraHa
OCYLLIECTB/ISAIOLLET0 (hYHKLMN 1
NO/IHOMOUUS yupeanTens

HaunmeHoBaHue opraHa
OCYLLIECTB/IAIIOLLIErO BEfiEHME SINLIEBOTO
cyeta

Ha 2021 rop,
oT 30 ” gekabps 2021r.

rocyfapcTBeHHoe 61okeTHoe
npodeccrnoHanbHoe o6pasoBaTe/ibHoe
yupexzgeHne Hosocubmpckoii o6nactu
"VICKUTUMCKWIA LeHTP
npodeccrnoHanbHOro o6yyeHus™

5443106012 /544301001

BrogxeT HoBocubmpckoit o6nactu

MWUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHnNs
HoBsocunbupckoii o6nactu

MUHUCTEPCTBO (hMHAHCOB W HaNIOroBoM
nonnTMKN HoBocMGUPCKO o6nactu

EfnHuLa namepeHns: py6. (C TOYHOCTLIO O BTOPOrO AeCATUYHOIO 3HaKa)

MnaHnpyemble

2021 rop,
Koa no PaspeLleHHbIl K CyMMbI BO3BpaTa
GlofpKeTHOM Kop MCMNO/Mb30BaHNIO OCTaTOK AebuTopckoi
Ko
HaumeHoBaHue cy6euamn A KnaccubuKaLmn  oGbekta CYOCMAMM MPOLLBIX NeT S8A0/KEHHOCTM
cy6enamm POCCCKON AN Ha Hauano 2018 r. NpoLw/bIX et
®epnepauym KoA cymma Kop cymma nocTynnexus
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Cy6cmans Ha peaiv3aLmio MeponpusTus
no BbINaaTe cTUnNeHani MpaBUTenscTBa
Hosocnbupckoit o6nactv ctyaeHTam
npocbeccmonjaanblx o6pa303uaTeanb|x 152 22 500,00
opraHusaumii Hosocnbupckoii obnactu,
obyyatoLmxcs no npodeccusam n
cneLnabHOCTAM, COOTBETCTBYHOLLMM
NPUOPUTETHLIM HanpaBIeHNsIM
156,06.0049
MOZEPHM3aLMMN 1 TEXHOMOMMYECKOro
pasBUTUS 3KOHOMUKM HoBOCUGUPCKO
06n1acTu, rocyAapcTBeHHOM nNporpaMmbl
HoBocunbupckoli o6nactu
«PervoHa/ibHas nporpaMma pasBuTus 206
cpeHero npogeccuoHanbHOro
o6pasoBaHna HoBocMGUpPCKoO 06nacTu
Ha 2015 - 2020 rogbl»
Cyb6enama Ha obecnedeHme coumanbHol 152 283 880,00
NoAAEPXKKN B HaTypaslbHOM BbIpaXXeHUN
06yyatoLLMXCa U BbINMYCKHMKOB 13 uncna 136.06.0005
Aeteli - CUPOT M fieTeld, ocTaBLUMXCA 6e3
noneyeHVs poauTeneli 263
152 754 929,00
Cy6cnamns Ha ocylliecTBieHUe Mep
136.06.0007 263

coumanbHOW NoAAePXKKN OTAe/bHbIX
KaTeropuii 06y4daroLLmxcs

296

BbINNaThl
10

22 500,00

283880

639 106,88

115 822,12



Cy6cuama Ha BHefpeHue
VMHHOBALIMOHHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamMm 1 NpoeKToB, CO3jaHune
COBMECTHO € paboTofaTensiMmm HOBOWA
MNHPacTPYKTYpbl NOArOTOBKM KafpoBs
Cyb6enamna Ha obecneyeHue Bbinnat
€XXeMeCSIHUHOro [IeHeXXHOro
BO3HArpaxxaeHus 3a KiaccHoe
PYKOBOACTBO (KypaTopCcTBO) B HaCTu
MOBbILLUEHHOTrO paioHHOro
KoathuLmeHTa negarornyeckum
paBOTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
npoeccnoHabHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX
opraHusaunia

Cy6enana Ha obecnedyeHmne BbinnaT
€XXEMECAYHOTO [IeHEXXHOro
BO3HarpaxeHus 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO (KypaTopcTBO)
nejarormyeckMm paboTHMKam
locyape reBeHHbIX NPOEeCcCHOHaNbH bIX
o6pasoBare/bHbIX OpraHu3auunin

PykosoguTens

[naBHbIli Gyxrantep

McnonHutens
rn.byxrarrep

" 30 " pekabps 2021 r.

136.06.0042

' 136.06.0017

136.32.0465

152

310

346

152

213

152

211

213

BCEIro

H.M. LWnbikos
pacLundpoBKa nognucu

C.H. KameHesa

pacLumdposka nognucn

C H. KameHeBa
pacLuMdpoBKa Noanm1cu

2 500 000,00

2 462 496.40

37 503,60
12 819,50

10 207,99

2611.51
335 071,00

257 351,00

77 720,00

0,00 X 0,00 3909 199,50 3909 199,50

HOMEp CTPaHMLb
BCEro CTpaHuL,

OTMETKA OPIr'AHA, OCYLLECTBIAIOLWENO BEAEHVE
JINLUEBOIO CYETA, O MPUHATNN HACTOALLNX

CBELEHUN
OTBETCTBEH
HbIl
ncnonHuTe
b

pacLumnpoBka

noanucb nognucn Tel'le(prH

AO/MKHOCTb



